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Shogeria EUROMED SHPK

NIPT K71718012P
1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013
Ne lek
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Shogeria EUROMED SHPK

NIPT K71718012P

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013

Ne lek

'DETYRIMET DHE KAPITALI

|Shenime | Viti 2013 viti 2012

Detyrimet afatshkurta

Bl

Derivativet

Huamarrjet

11,445,064 | 14,416,405 |

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afalgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

11,445,064 14,416,405 |

Huat dhe parapagimet

BI3

Te pagueshme ndaj fumitoreve

BI3(i)

113,973,950 85,512,672

Te pagueshme ndaj punonjesve

BI3(ii)

Detyrime tatimore

BI3(iii)

1,155,379 74,968 |

Tatim fitimi

BI3(iv) :

Te tjera ortaku

BI3(v)

Totali 3

115,129,329 | 85,587,640 |

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

126,574,393 100,004,045 |

Detyrime afatgjata

Bl

Huat afatgjata

Bl

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

BII1(j)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata(nga Ortaket)

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (Il)

Totali i detyrimeve

126,574,393 100,004,045

i

KAPITALI

Blil

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

BIII3

100,000 100,000

Primi i aksionit

'Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

/B8N | 30,152,009 22,557,803 2011

Fitimet e pashperndara

‘E;coonﬂmm.mm [¥)

2012

Fitimi (Humbja) e vitit financiar (2013) ' [ BIIMO

Totali i Kapitalit (1ll)

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, 11, ) |




Shogeria EUROMED SHPK

K71718012P

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne lek
Nr 'Pershkrimi i elementeve ' Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet neto | & 166,037,454  136,847,658.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit Y
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te c3
|gateshme dhe prodhimit ne proces
4 Materiale dhe mallra te konsumuara c4 144,510,602 115,843,609.00
5 [Kosto e punes c5 2,621,083.00 2,854,015.00
- pagat e personelit 2,246,000.00 2,445,600.00 |
- te tiera personeli =
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 375.083.00 408.415.00
shendetesore : . ’
6  Amortizimi dhe zhvleresimet Cé 630,506.00 635,777.00 |
7 Shpenzime te tjera C7 9,948,441.00 7,579,298.00 |
8 |Shpenzime per tu shperndare .
) Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 157,710,632.00 126,912,699.00
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9 (1+2+/-3-8) 5.02 8,326,822.00 9,934,959.00
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara i
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
12  |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare G2 - 90,573.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
12.1 |investime te tjera financiare afatgjata |
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi "~ C12 (883,998.00)/ (754,036.00)
| 12.3 [Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit c12 (544,280.00) (668,414.00) |
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ' =
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 |financiare (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) (1426,278.00) | (1,391,677.00)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,898,544.00 | ~ 8,603,082.00
15  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 692,150.00 (1,008,976.00)
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-1 5 | C16 6,206,394.00 7,594,106.00
|
fitimi ushtrimor 6,898,544

shpenzimet e pa njohur
fitimi fiskal

tatim fitimi

fitimi neto

rentabiliteti




Shogeria EUROMED SHPK

4, Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Metoda indirekte
[Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti2013 | Viti 2012 |
[ Humbja/Fitimi para tatimit 6,898,544 8,603,082
Rregullime per:
Amortizimin 630,506 | 635,777
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet i
Shpenzime per interesa 883,998 754,036 |
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si (27.423,087)
dhe kerkesave te arketueshme te tjera (48,790,765) 7]
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 15,424,500 (6,866,381)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 26,570,348 18,865,221
Parate e perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar (883,998) (754,036)|
‘Tatim fitimi i paguar (692,150) (1,008,976)|
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit 40,983 (7,194,364)
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 1
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara i
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (499,933.0)/ (724,526)
'Te ardhuara nga shitja e pajisjeve .
Interesi i arketuar ) |
Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese (499,933.0) (724,526)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare o
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Derdhje ortaket o
Garanci | bllokuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare _ s
[458,950) (7,918,880}
Rritja/renia neto e mjeteve monetare (458,950) (7,918,890)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,382,387 | 13,301,277 |
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,923,437 | 5,382,387 |
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Saqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese eshte bere sipas kérkesave dhe strukturés standarte te percaktuara
ne SKK 2 . Rradha e dhenies se spjegimeve eshte :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té t_j_era shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare®
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqjiperi.
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.

Shogeria EUROMED SHPK shpk eshte krijuar me dt. 30.05.2006 me nipt K71718012P

Objekti | veprimtarise se shogerise eshte Import-Export te paisjeve dhe materialeve
elektromjekesore ETJ. Adresa e shogerise :Tirane ,Bl.Bajram Curri, prane Maternitetit te Ri.

*Kapitali fillestar | shoqgerise eshte 100.000 leke numri i aksioneve eshte 100 mbetet 100,pjeset e
zoteruara jane 100 dhe vlera nominale eshte 1.00.Ortake te vetem jane me 50% kapital z.Engjell
Hoxha dhe 50% kapital z.Ervin Hora me Administrator Engjell Hoxha.

Veprimtaria e Shogerise rregullohet nga dispozitat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret e
shogerite tregtare” te statutit te shogerise.

Ne mbylije te vitit 2013 jane hartuar pasqyrat financiare permbledhese.

Pasqgyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi
(SKK) dhe te Ligjit nr 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare.

Per gellime ligjore Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare sipas
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal.

Gjendijet financiare paragiten ne Lek, e cila eshte monedha kombetare dhe e paragitjes se pasqgyrave
financiare te shogerise

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me cmim blerje plus dogane plus tvsh.

Per vieresimin e mepaseshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc
minus amortizimin e akumuluar.

Normat e amortizimit jane :

Ndertesa 5 %,AAM te tjiera 20 % dhe paisje kompiuterike 25 %.

PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2013 -
- KOMENTE TE RUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE.

Pasqyrat financiare shprehin nje paragitje financiare te strukturuar te gjendjes financiare dhe te
transaksioneve te ndermarra nga shoqeria per vitin 2013. Objektivi i tyre i pergjithshem eshte dhenia
e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, performancen dheAlgks parase.
Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat peyfps inf
kontabel jane:

1) Bilanci Kontabel

2)Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
3)Pasqyra e ndryshimit te kapitaleve te veta
4) Pasqyra e riedhjes (flukseve) te parase




Politika kontabel

*Shogeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen 01/01/2013-31/12/2013 eshte mbeshtetur ne
Standartet Kombetare te kontabilitetit te Shqiperise.

*Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave

dhe detyrimeve te konstatuara .Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike

duke e kombinuar me element te metodave te tiera .ato paragiten ne monedh vendase leke shgiptar(leke)

Te ardhura nga shitia e mallrave njihen kur | kane kaluar bleresit te gjitha rreziget dhe perfitimet ,

maten me besueshmeri dhe ka siguri te mjaftueshme ne marrejn e perfitimeve

Shpenzimet njihen athere kur ato sigurohen nga te tretet dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura .
*Pasqyrat e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden indirekte.

*Wjetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte(te konvertuar me kursin e dt 31.12.2013
te bankes se Shgiperise i cili ne ate date ka gene 1euro = 140.21eke dhe 1 usd = 101.86leke .

*Kerkesat e tjera te arketueshme afat shkurtera jane paragitur me vieren e tyre neto te realizueshme.

*Detyrimet tatimore afat shkurtera jane paragitur me vieren e tyre neto te realizueshme.

*Kapitali aksionar eshte paragitur me vieren kontabel te kuotave te kapitalit.

*Fitimi -Humbja e vitit Financiar eshte e barabarte e raportuar ne pasqyren e te Ardhurave e shpenzimeve

Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

1 1 AKTIVET AFAT SHKURTERA
2 Aktivet monetare Leke 4,923.437.00
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Yieaitn Karsd e
valute fund vitit leke
LEK SHQIPTAR
BK Tregtare Lek 401079372 919,845 919,845
Raiffeisen Bank Lek 52969 494 827 494,827
Credins bank leke 445962 8,791 8,791
usD
BK Tregtare $ 401079372 18123.66 101.86 1,846,076
Raiffeisen Bank $ 2072969 143.27 101.86 14,593
EURO
Raiffesen Bank € 1072969 140.2 -
BK Tregtare € 401079372 62.80 € 140.2 8,805
Totali 3,292,937
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi _ Vlera ne
/\valute fund vitit leke
Arka ne Leke / / 1,630,500
Arka ne Euro XA p) iy
Arka ne Dollare e | z, o\l =
Totali F YA 1,630,500
Gjendja e llogarive te likujditetit te paraqitur ne pasqyrat financiare jane 1 o _a_r: élé upg‘f}‘?ﬁtﬂeqhes ;
dhe konfirmohet me nxjerjen e llogarive bankare dhe iventaret fizike te m eperica @ gliprehur ne m:) ,“&he fe




huaj .jane perkthyer ne leke me kursin e kembimit ne daten 31.12.2013

2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregti . nuk ka
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 105,997,717
a) Llogari/Kerkesa te arketueshme Leke 105,230,747

kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2013
jane paragitur ne bilancin kontable dhe perbehen .
Ne llogari kerkesa te arketueshme jane paraqitur faturat e pa paguara per shitjet ge shogeria ka realizuar gjate
periudhave .mardhenia me klinetet eshte pasqyrauar ne menyre analitike .
Ne llogarin kerkesa te arketueshem ne shumen 766.970 leke paragitet tatim fitimi | mbipaguar .
b) Tatim fitimi

Tatim fitimi ne celje te vitit 01/01/2013 275,304
Tatim fitimi gjate vitit (parapagimet)2013 Leke 1,183,816
Tatim fitimi sipas aktivitetit 2013 Leke 692,150
Teprica e tatim fitimit 766,970
4 Inventari 49,421,764
Vlera e iventarit te parqaitur perputhet me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike te kryer ne daten
31.12.2013
Si politik kontabel ne percaktimin e kostos se iventarit eshte perdorur metoda e mesatares se ponderuar .
a) Mallra per rishitje 49,421,764

Si lista bashkelidhur .
1 Aktivet afatgjata
a) Investimet financiare afatgjata nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme

Mjet o
Nr. Emertimi Toka | Ndertesa InSt'p:I;JIemak traens Paisje zyrash infsranlﬁséfike Totali
| |Aktive te gendrueshme ah.
| 1 Giendja 31.12.12 0 0| 2648656 0 0 2289392 4,938,048
2| Shtesat per 2013 0 0 of o - 499,933 499,933
3|Paksimet per 2013 0 0 o o 0 0 of|
4/Gjendja 31.12.13 0 0| 2648656 0 0| 2,789,325 5,437,981
i | -
| Il Amortizimi | AQT-ve | ' 0
1/Gjendja 31.12.12 | 0 0 048214| 0O 0 1169383 2,117,597
2|Shtesat per 2013 0 0 340088 O 0 290,418 630,506
3 Paksimet per 2013 0 0 0 0
4 Gjendja 31.12.13 0 o] 1288302 0 0 1,459,801 2,748,103
' 0
Il V1. neto 31.1213 | 0 0 1,360,354 0 0 1,329,524, 2,689,878

te dhenat e kontabilitetit dhe inventarizimeve fizike qe shoqgeria e ka kryer ne fund te muajit dhejto % =
Vieresimi fillestar ne momentin e marrjes ne iventare eshte ber me koston e marjes dhe ne daten & Wbx/ljeg

Lt

bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar. | <
Detyrimet Afatshkurtra Huat dhe parapagimet [ AT
—-——— e ———

|=




la) Huamarje afatshkurtraoverdraft 11,445,064

Detyrimet tatimore pasqyrohen ne bilanc ne vieren 1.155.379 leke dhe perbehet nga tvsh-ja 1.094.262 leke.
Sigurimet shogerore 52.117 leke dhe tap 9.000 leke .

(iii) Tvsh per tu paguar 1,094,262
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke ) 49,956
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 13,479,794
Tvsh e zbritshme nga Importe Leke _ 10,459,659
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke _30_,_663.488
sistemim tvsh nga kontrolli korrik 2013 ulje te teperices kreditore leke 18,756
Pagesa gjate vitit 2013 Leke 5,561,061
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit 2013 Leke 1,084,262

(iii) Detyrimet tatimore 61,117

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 52,117
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 9,000
(i) Furnitore Leke 113,973,950

Te pagueshme ndaj funritoreve pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e mallrave e sherbimeve
pa u likujdura ne fund te ushtrimit . Shogeria ka pergatitur iventaret kontabel dhe shuma e llogarise sintetike eshte
e barabarte me shumen e llogarise analitike per cdo furnitor ne vieren 113.973.950 leke .

3 Kapitalet e veta
kapitali | rregjistruar | shogerise | paragitur ne bilanc eshte | njejte me ate te percaktuar ne statutin e shogerise dhe
vendimin e depozituar ne QKR, me vleren 100.000 leke .
> Kapitali aksionar Leke 100,000
8 Rezervat e tjera
> Rezerva te tjera leke 30,152,009
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 6,206,394
e Fitimi i ushtrimit Leke 6,898,544
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 22,961
e Fitimi para tatimit Leke 6,921,505
e Tatimi mbi fitimin Leke 692,150
6,206,394
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
1 Shitjet neto Leke 166,037,454
> Shitje neto , ] 166,037,454
> Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezilalf/« 0
Qera (mjeti) '
Totali 166,037,454
Paragitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimevg €spie i A SO IVIC i ey
4 Materialet e konsumuara

> Blerje energji avull uje




lon

(-2

I~

> Malira per rishitje Leke 144,510,602
> Blerje te pastokueshme Leke 0
> Te tjera materiale Leke 0
Totali 144,510,602
Kosto e punes
> Paga personeli Leke 2,246,000
> Sigurime shogerore dhe shendetesore Leke 375,083
> Shpenzime te tjera personeli Leke
Totali 2,621,083
Amortizimi dhe zhvleresimet Leke 630,506
o e jendj zimii | Verae | e oidha vietore e irbadhe
| EmerimiiAQT | SRS | mearar | Tmesture famorl Py | emorizm
Toka
Ndertesa
Inst. Mak. Pajisje 2,648,656 948,214 1,700,442 | 20% 340,088 1,288,302
Mijete transporti - - =
Autorveture - =
Trajler kamioni &
Pajisje zyre -
Paijisje informatike 2,789,325 1,169,383 1,120,009 | 25% 290,418 1,459,801
Totali 5,437,981 2,117,597 2,820,451 630,506 2,748,103
Shpenzime te tjera Leke 9,948,441
> shpenzime karburanti Leke 142,400
> shpenzime kancelarie Leke 87,331
> shpenzime notrizimi leke 6,200
> Shpenzime per siguracione leke 266,670
> Qira magazine leke 2,136,827
> Shpenzime eksepert kontable + certifikim leke 400,000
> shpeznime per agjensi doganore leke 258,620
> Shpenzime per reklam leke 1,600,000
> Shpz. postare & telekomunikacioni Leke 482,324
> Shpz. transporti Leke 3,267,828
> shpenzime per bileta udhetimi leke 545,080
> Shpz. bankare Leke 465,975
> Te tjera tatime e taksa vendore Leke 289,186
Totali 9,948,441
shpenzime te pa zbritshme 22,961
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,428,278
12 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat

Shpenzime interesi
Te ardhura nga interesi
Totali

883,998

883,998




12 Fitim dhe Humbje nga kursi i kembimit 0

> humbje nga shkembimet valutore Leke 544,280
> fitimi nga shkembimet valutore leke -
totali 544,280

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar

> Te ardhura Leke 166,037,454
> Shpenzime Leke 159,138,910
> Rezultati Leke 6,898,544
> Shpenzime te pazbritshme Leke 22,961
> Fitimi para tatimit Leke 6,921,505
> Tatim Fitimi Leke 692,150
> Fitimi Neto Leke 6,206,393

Tatimi fitimi | ushtrimit eshte llogaritur mbi fitimin e tatueshem | cili eshte rregulluar nga shpezimet e panjohura
sipas legjislacionit fiskal e analziuar ne tabelen e me siperme

ADMINISTRATORI

HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE




Tatimpaquesi
NIPTI

Euromed shpk
K71708012P

Iventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2013

Nr.| ~ Lloji I automietit kapaciteti | Targa Vlera
| 1 Volksvagen kaddy e bardh 1+1 Tr6251T 725,656
2 Autovetur tipi E 220 CDI 3+1 AA 477 FJ 558,000
3|Fiat doblo e bardhe 1+1 Tr 8327P 1,365,000
TOTALI 2,648,656




EUROMED SHPK
NIPTI K71718012p

Aktivet afatgjata materiale me viere fillestare 2013

| i | eacia | Giendjame | | _ -

Ii\{r. “iq | Emertimi i AQT  sasia | 01j 101}2013 | shtesa | pakesime |31?492?§{ﬁ3
S OSSN L P | ST T W
- Ndertesa | SRS S— L R D ol

(st Mak.Pajisie | | 2548656 - | 2648656

o RN A e LS T A
__Adovetws 0 ] : Eal S S e
__Trajler kamioni IS D20 v e ). B

B N T 4 ot R ST S
_|Peiisieinformatike | T 2289397 | 488833 | - | 2788325
Totali | | 4,938,048 499,933 | - | 5,437,981

Amotrizimi A.A Materiale 2013

e | sasia | Gjendja me | | . % e
N EmemmilAQT T iioweors | Shtesat | pakesime amortizimit
. Heks - T S il e - :
TS N iy p L ]
__Inst. Mak. Pajisie ! JT 948214 340,088 - | 1,288.302
__Metetransporti | | T e LA TN IERE
_ Autorveture | s : - -

__|Trajler kamioni
Pajisie zyre

e e e _!. .....
__Pajisje informatike

1,169,383 |

s 504ﬁ_ s

1,459,801 |

| T e _|,____.._2,11739_.7

Totali

2,748,103

630,506 | - |

Vlera kontabel Neto e A.A Materiale 2013

PR R & ) _éje_ndjﬁé—\
Nr. Emertimi i AQT ———
el 1] owoeo13

giendja |
| 31/12/2013

S S N IR i
- ___;Nd{ertesa L '

st Mk Paise | o0aa || 00| T3eaas
_ Mietetransporti [ | . = : il

T T T i B iy
_|Trajlerkamioni : : : :

_Pajisiezyre

Pajisje informatike

1,329,524

 [Totali

2,689,878

290418 |
75’%3@@ |
4




EUROMED shpk
NIPT: K71718012P

Adresa: Bl. “Bajram Curri”, prané Maternitetit t& Ri, Tirang

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT PER VITIN 2013

Viera ..A.

Nr. EMERTIMI VLER Ndryshimet Kof. | AMORTIZ. AMORT. Amortiz
R. B. CELJE SHTESA PAKSIME TOTALI Am | AKUMULUAR | LLOGARITUR | akumuluar mbetur
01.01.2013 2013 2013 31.12.2013 % 31.12.2012 | 31.12.2013 | 31.12.2013 01/01/2014
1|Toka . -
| 2 |Ndertime - 5 P P
| 3 | Makineri paisje 1,700,442 - 1,700,442 20 340,088 340,088
__4 | Mjete trasporti _ . - | 20 . ) -
| 5 | Kompjuterike 1,120,009 499,933 1,619,942 25 - 290,418 290,418
2,820,451 499,933 - 3,320,384 | - - 630,506 | 630,506 |
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